



Konkurs PFRON pn. Maturzysta w Module II programu ABSOLWENT II

2024-06-28

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ogłosił konkurs nr 1/2024 pn. „Maturzysta” w Module II programu "ABSOLWENT II".

Celem konkursu jest wsparcie realizacji ścieżki edukacyjnej absolwentów szkoły średniej lub osób realizujących naukę w szkole średniej w klasach III-V.

W ramach konkursu mogą być zgłaszane projekty dotyczące obszarów wsparcia w ramach Modułu II (Wsparcie kształcenia i edukacji):

- obszar E - ukończenie kursu przygotowującego do egzaminu maturalnego;
- obszar F - ukończenie kursu przygotowującego do rekrutacji i podjęcia nauki w szkole wyższej;
- obszar G - podnoszenie kompetencji społecznych.

Osoby niepełnosprawne, będące uczestnikami projektów, o ile będzie taka konieczność mogą otrzymać ze środków programu wsparcie asystenta samodzielności oraz wsparcie tłumacza języka migowego.

Moduł II dotyczy kursów i zajęć zarówno grupowych jak i indywidualnych.

Konkurs dotyczy projektów realizowanych od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 30 września 2027 r.

Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków w ramach konkursu są:

- szkoły wyższe - publiczne lub niepubliczne szkoły wyższe utworzone zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce a także szkoły wyższe i wyższe seminaria duchowne prowadzone przez Kościół Katolicki lub inne kościoły i związki wyznaniowe; a także szkoły policealne;
- organizacje pozarządowe, o których mowa w art. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Uprawniony podmiot może złożyć w ramach niniejszego konkursu **jeden wniosek**.

W jednym wniosku może być zgłoszony **jeden projekt**.

W projekcie Obszary E; F; G można dowolnie łączyć, ale nie można złożyć wniosku dotyczącego realizacji wyłącznie obszaru G.

Łączna wysokość dofinansowania ze środków PFRON nie może przekroczyć ramach modułu II kwoty **25 000 zł** na jednego beneficjenta ostatecznego. Minimalna procentowa wysokość wkładu własnego w Module II wynosi **5%** kosztów kwalifikowalnych poniesionych w ramach projektu.

Termin składania wniosków upływa **26 lipca 2024 r.**



**Magiczny
Kraków**

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem:

<https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/ogloszenie-konkursu-w-module-ii-wsparcie-ksztalcenia-i-edukacji-programu-absolwent-ii/>